
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2780773

Prodej samostatného RD, 180 m2, Plavy (okres Jablonec nad Nisou)

Prodej, bydlení s dílnou, 3.700 m2, Plavy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882251 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Plavy (okres Jablonec nad Nisou)

Prodej, bydlení s dílnou, 3.700 m2, Plavy

Nabízíme k prodeji nemovitost v Plavech s pozemky o celkové
výměře cca 3.700 m2.  Budovu, která byla součástí místního
skiareálu lze přebudovat na trvalé bydlení nebo k rekreaci, je zděná,
dvoupodlažní. V přízemí, které je částečně v terénu, se nachází
velká garáž resp. dílna s vysokými stropy, dále sklad, dámské a
pánské toalety. V patře je bufet s posezením a barem, místnost
sloužící pro prodej jízdenek a zázemí vlekařů, pánské a dámské
toalety. Jedná se o krásné místo s mnohačetným využitím, ideální je
bydlení s dílnou.  Možnost přikoupení plochy cca 1.500 m2, která je
z části zpevněná a sloužila jako další parkoviště.

CENA: (za nemovitost) 5 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3700

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - elektrické

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2780773

Prodej samostatného RD, 180 m2, Plavy (okres Jablonec nad Nisou)

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 20

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 180

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kouřil Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


